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(Teknik Hizmetler & Kurallar)

Sayın Katılımcılarımız;

“20. AGROEXPO ULUSLARARASI TARIM VE HAYVANCILIK FUARI” na katılımınız için teşekkür 
ederiz. Bu fuara katılıp ürünlerinizi sergilemeniz bizim için bir onur ve sorumluluktur. 
Amacımız, sizlere bir dizi profesyonel hizmet vererek bu fuarda ki amaçlarınıza ulaşmanıza 
yardımcı olmaktır. 

ORİON FUARCILIK A.Ş. ; “KATILIMCI KILAVUZU (Teknik Hizmetler&Kurallar)” ile İş sağlığı 
ve güvenliği talimatları başta olmak üzere, fuar ile ilgili hiçbir yasal mevzuatı yeniden 
yorumlamamakta ve/veya değiştirmemektedir. Sizlere uygun çalışma koşulları oluşturmak, 
can ve mal güvenliğinizi sağlamak amacıyla iş programı oluşturmakta ve gerekli bazı kuralları 
yeniden hatırlatarak “teknik hizmet talep formlarını” kullanımınıza sunmaktadır.
Fuar alanına girişiniz ile fuar alanından ayrılışınıza kadar sürecek tüm iş ve işlemleriniz için 
her türlü sorumluluğun ve yaptırımların tarafınıza ait olduğunu hatırlatırız.
Sorunsuz bir  fuar dönemi geçirmek amacıyla; “KATILIMCI KILAVUZU (Teknik Hizmetler & 
Kurallar)” nu sizlere profesyonel hizmet vermekte olan “stant yapı firmanız ve diğer hizmet 
sağlayıcılarınız” a da ulaştırmanızı önemle hatırlatırız. “Stant yapı firmanız ve diğer hizmet 
sağlayıcılarınız” sizleri temsile yetkili olarak fuar alanında bulunmakta ve alandan ayrılana 
kadar tarafımıza karşı sizin adınıza sorumluluklar almaktadır.

Özellikle, fuar montaj ve demontaj aşamaları sırasında çalışma ortamlarında çok sayıda 
araç ve işçi bulunmaktadır. Buna bağlı olarak; “Katılımcı Firmalar” hem güvenlik hem 
de işçiler ve stant yapıları için “RİSK” oluşturacak eylemlerden kaçınmalıdır. “Katılımcı 
Firmalara” “TÜM RİSKLER” için (3. kişilere gelecek zararlar - yükleme, boşaltma ve nakliye, 
hırsızlık - kaza ve hasarlar vb. için) “SİGORTA” yaptırmaları önerilmektedir.

Fuarımıza katılımınızın başarılı olması dileğiyle,

20. AGROEXPO ULUSLARARASI TARIM VE HAYVANCILIK FUARI 
04 - 08 ŞUBAT 2025 - FUAR İZMİR 
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denetimi ile çekebilir.  FUARCILIK      ve ürün 
  kamera ya da çizim yoluyla kaydetme ve  reklam  ve  bültenleri 

için    bir itiraz  olmadan kullanma  r. A   
.

Stant içerisine    monte k olan elektrik KAÇAK AKIM 
 OLMASI  (KAÇAK AKIM   T  

T  Kaçak  rölesi amper  30 mA.  (FORM: 2 kullanarak elektrik 
KW

Stant ayd nlatma sisteminde tasarruf tedbirleri ere i LE  A LATMA elemanlar n n kullan as
ZORU L UR. Led ayd nlatmas  yerine yüksek enerjili ayd nlatma ve/veya di er enerji tüketen azlar 

ana tar n n stand n ula b k k alan nda bulundurulmas  zorunludur. Bu türdeki yüksek enerjili ar

Stant montaj ve demontaj    tüm   
     r. “YER  TUT  ile stant 
 temiz teslim  ve temiz olarak  r. Temiz  ve  

 V r.

   dönemlerde   stant  için    
. 

 T A KAP

T YÜKLERDE   - Hol A – B – C için 2.000 kg/m2 / Hol D için 1.500 kg/m2

 YÜKLERDE  - Hol A – B – C için 1.500 kg/m2 / Hol D için 1.000 kg/m2

.

  Türkiye  Covid – 19 tedbirleri  “maske + mesafe + 
önlemleri öne  Bununla birlikte önümüzdeki dönemlerde yeni  ve/veya 

.
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10 metre 10 - 12 metre 10 - 14 metre 12 - 03 metre
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9.1.

9.2.

9.4.

Yükleme –  r  tüm stantlar için alana  durumuna  ve  müsaitlik 
r r.

etirilen yüklerin Uluslararas  standartlara  olarak paketlenmesi erekmektedir. Yan  ambalaj veya yükleme 
nedeni ile ol a asarlardan ve zara en malzemeden “OR  FUARCILIK  sorumlu de ildir.

  ve/veya  yükleme   tüm  önlemlerini  ve 
çevreye ve  zarar  r.   ortaya  kaza ve 

.

 vinç vb. araçlar  yükleme –  için r. Stant   
r.

  vs. araçlar  kurulum ve söküm  yükleme ve   olarak  
yapabilir.  kontak  r.  biten    içerisine park 

r.
 

r. r.
 

 
Stant  içerisinde  kasa  izin verilmemektedir.    için  
FUARCILIK r.

Stant içi         kokteyl veya    için 
 

.

r r.

.

Ziyaretçilerin stantlarda bulunan ürünlere     bu ürünlerin T.C. 
  verilen L  RUHSA  bulunan ürünlerle dezenfeksiyonu 

r. 

Fuar  stant   kalan     
r r.

yükümlüdür.   bu alanlara  stant     bir   durumunda 
temizleme bedeli olarak  Orion   30.000 TL + V     

r.
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Y

T
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(son gönderim tarihi: 05 Ocak 2025) –  (teknik@orionfair.com)
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(son gönderim tarihi: 05 Ocak 2025) – (teknik@orionfair.com)
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